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Spadtaget för framtidsarenan 
 
Linköping har inte utmärkt sig som herrfotbollens huvudstad. Inte ännu i 
alla fall. Vi har ett riktigt bra damlag i fotboll och elitnivån i andra idrotter 
ökar stadigt. Det vore idiotiskt att gräva i tidigare misslyckande inom 
fotbollen. Nu ska det istället tas nya (spad)tag för framgång. 
 
Igår togs det första spadtaget för den nya fotbollsarenan i Linköping. 
Byggnationen startar nu under hösten och ska vara klar i november nästa år.  
 
Häng med damfotbollen  
Allting klappat och klart i god tid för det stora UEFA arrangemanget, Dam-EM i 
fotboll 2013. Det var ingen dålig laguppställning man hade plockat ihop inför det 
historiska spadtaget i Kallerstad. Förutom ett antal kända fotbollsspelare och 
politiker så var Svenska fotbollsförbundets ordförande Lars-Åke Lagrell på plats 
och minglade. Grävandet blev de dock snuvade på – det skötte den framtida 
generationen åt dem istället.  
– Genom samverkan mellan kommunen och idrotten skapar vi förutsättningar för 
att Linköping ska bli Sveriges idrottskommun år 2015, sa Carina Boberg 
kommunalråd tillika idrottsminister i Linköping  
 
Fotbollsarena för 160 miljoner  
Botrygg med ständigt närvarande Michael Cocozza i spetsen vann 
anbudstävlingen om bygget och nu är det dags att börja gräva för vad som 
kommer att bli en helt ny stadsdel med fotboll, bostäder och kommersiella 
verksamheter i en skön blandning.  
Botrygg och LFC samarbetar om att bygga arenan. Botrygg bygger och äger 
arenan, samt hyr ut den till Linköpings kommun i 25 år.  
– Det anbud som vann innebär en arena med läktare som tar drygt 8 000 
publikplatser varav drygt 5 000 på sittplatsläktare under tak. I inledningsskedet 
är det företaget Botrygg som äger arenan men om kommunen tillåter för vi över 
ägandet till en allmännyttig stiftelse, sa Michael Cocozza tidigare i år.  
 
Är herrfotbollen med?  
Arenan är efterlängtad av stadens fotbollsföreningar och man kan kanske hoppas 
på en kraftsamling på herrsidan.  
– Det är verkligen efterlängtat med en modern fotbollsarena som uppfyller dagens 
och morgondagens krav.  
Här hoppas vi få fira framgångar för LFC och herrlagen, säger kommunstyrelsens 
ordförande Paul Lindvall.  
Christer Mård, styrelseordförande i LFC håller med Lindvall och tycker att den nya 
arenan är viktigt för klubben.  
– Ett spadtag kan betyda så mycket. Inom LFC känner vi nu att vi får 
förutsättningar att förverkliga vårt mål. Ett lag på högsta europeiska nivå som 
glädjer Linköpingsborna med toppfotboll, men som också ökar värdet för 
Linköpings varumärke som en framtidsstad, säger Mård.  
Det är ännu inte bestämt vad arenan ska heta, men kommunen äger 
rättigheterna till namnet och det blir säkert ett anständigt namn så småningom. 
 
Tommy Pettersson Publicerad: 2011-08-29 19:33 

Gemensamt spadtag. Foto: Tommy Pettersson 

 

Skicka artikeln till en vän...

Mottagares e-postadress:

  

 

Din e-postadress:

  

 
Skicka  

 

OMRÖSTNING
Oroar du dig för att få 
för lite pension?

 Ja 

 Nej 

 Vet ej 

Resultat 
Omröstningar

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

Page 1 of 1Linköpings Tidning - Spadtaget för framtidsarenan

2011-08-31http://www.linkopingstidning.se/article/articleview/8932/1/14/


